別記様式第８号

年 月 日

試験施設に関する基準適合確認証明書の申請について

農林水産省消費・安全局長 殿

住  所  （法人にあっては主たる事

務所の所在地）

氏  名  （法人にあっては名称及び

代表者の氏名）

 今般、○○国における下記農薬の登録等に際して、○○国政府から日本国政府の証明書

の提出が求められておりますので、別紙様式による証明書を交付願いたく、「農薬の輸出

入について」(平成１５年２月２８日付け１４生産第９５２５号農林水産省生産局長通知)

３に基づき、関係資料を添えて申請します。

記

１ 農薬名○○○

２ 関係資料（適合確認通知の写し、証明書の交付に当たり参考となる資料等）

備考 交付する証明書は、和文を原則とすること。